
UCHWAŁA Nr.

Rady Powiatu Łowickiego

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność

Powiatu Łowickiego na rzecz Gminy Nieborów

Na podstawie art. 13 ust, 2 i ust. 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r,

0 gospodarce nieruchomościami (t.j, Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), art. 12 pkt 8) litera 

a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 

z późn. zm.) oraz § 2 Zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania

1 wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego, będących 

załącznikiem do Uchwały Nr XXVIII/193/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 

2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania 

i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego Nr 162, poz. 1641), Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Łowicki darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Łowickiego, położonej w obrębie Bednary, oznaczonej nr ewidencyjnym 669 

o powierzchni 0,39 ha, na rzecz Gminy Nieborów na cel publiczny związany z utrzymaniem 

drogi oraz realizacją przebudowy ciągu komunikacyjnego,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  R A B Y

EFsysztaf UórsM

Dyrsirtor Wydziału Geodezji, Katastru





U z a s a d n i e n i e

Wójt Gminy Nieborów zwrócił się z wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny na ceł 

publiczny nieruchomości położonej w obrębie Bednary oznaczonej nr 669. Obecnie 

nieruchomość jest oznaczona jako droga powiatowa -  2702E. Faktycznie tym odcinkiem drogi 

włada Gmina Nieborów,




